
UCHWAŁA Nr XL/314/14 

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 25 czerwca 2014 roku 

uchylająca uchwałę Nr XXXI/257/05 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 27 września 
2005r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego 
Oświaty w Polanowie do realizacji zadań w zakresie udzielania pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym dla uczniów jako zadania zleconego gminie 

Na podstawie art. 39 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity - Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz.645, poz. 1318, Dz.U. z 2014r. poz.379) Rada 

Miejska w Polanowie, uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXI/257/05 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 27 września 
2005r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego 
Oświaty w Polanowie do realizacji zadań w zakresie udzielania pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym dla uczniów jako zadania zleconego gminie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 


